АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

08 февраля 2011 года

№ 6
с. Любомировка

┌О спортивных мероприятиях на ┐

    февраль 2011 года

       Согласно плану культурно-спортивных мероприятий Любомировского сельского поселения на 2011 год, ОБЯЗЫВАЮ:

      Выделить денежные средства методисту по спорту Гончарову Вячеславу Анатольевичу  на спортивные мероприятия в декабре 2010 года  в сумме 1445.50 руб. (одна тысяча четыреста сорок пять рублей 50 коп.) за наличный расчет:

042 11 01 5129700 016 340500  – 1445.50 руб. – приобретение ГСМ

Глава сельского поселения                                                               Ю. Г. Редько